
Saliekamā manēža 
 Pirms lietošanas uzmanīgi izlasiet doto  instrukciju , kā arī iepazīstieties ar ražotāja oriģinālo instrukciju , 
saglabājiet abas turpmākai lietošanai. Saglabājiet iepakojumu . Jūsu bērna drošība var tikt apdraudēta, ja 
neievērosiet šo instrukciju rekomendācijas. 
Brīdinājums! Komplektā ir matracis, nepievienot otru matraci, nosmakšanas risks!
Brīdinājums! Nekad  neatstāt bērnu bez uzraudzības!
Manēža paredzēta bērnam līdz 15 kg. Manēžā var atrasties tikai viens bērns. Vienmēr, pirms manēžas lietošanas, 
pārliecinieties vai tā ir pilnā kārtībā, pareizi salikta, nobloķēta un visas funkcijas droši darbojas.  Radušos bojājumu 
gadījumā, manēžu neizmantojiet, sazinieties ar ražotāja servisa dienestu vai ar pārdevēju. Vienmēr nobloķējiet 
riteņus.  Nelikt manēžā rotaļlietas vai citus objektus,kas var kalpot par pakāpienu un izraisīt bērna izkrišanu no 
gultas , kā arī lietas, kas var novest pie nosmakšanas vai bērna traumēšanas.  Manēža nav rotaļlieta! Neļaujiet 
bērnam uz tās uzrāpties – tas var radīt nopietnas traumas. Lai novērstu iespējamās traumas no izkrišanas , tad , kad 
bērns ir spējīgs izrāpties no  manēžas , tā vairs nav izmantojama šim bērnam .
Regulāri pārliecinieties  par elementu un manēžas drošību,  pārbaudiet savienojuma vietu un aizturu drošību. 
Neizmantojiet manēža, ja iztrūkst kāda no detaļām vai kads no elementiem ir bojāts. Manēžu s aliekot , sekojiet , lai 
Jūsu pirksti būtu drošībā. Nenovietojiet manēžu uz paaugstinājuma. Pirms ielikt bērnu manēžā pārliecinieties , vai 
tās  dibens ir pilnībā atvērts . Nospiediet bremzes, kad bērns atrodas manēžā. Nekad nenovietojiet manēžu  atklātas 
liesmas un citu  intensīvi sildošo ierīču tuvumā (piem.: gāzes vai elektriskā  plīts ),  elektrisko ierīču tuvumā , kā arī 
elektrības rozešu, nokarājušos priekšmetu, galda ar galdautu utt.tuvumā. Neieklājiet manēžā papildus 
paaugstinājuma elementus , tikai komplektā esošo matraci. Nelietojiet vairāk par vienu matraci. Vienmēr lietojiet 
visus drošības un aizsargelementus, kuri paredzēti lietšanai pēc instrukcijas. Bērna drošības nolūkos nelaidiet viņu 
klāt pie manēžas kustīgajām daļām manēžas salikšanas un saliekšanas laikā. Neizmantojiet manēžau, ja bērns 
patstāvīgi var uz tās uzrāpties un  no tās izkāpt.  
Ražotājs nenes atbildību par bojājumiem, ja  tie radušies dotās instrukcijas norādījumu neievērošanas rezultātā.  
UZMANĪBU:somas iekšpusē atrodas mitruma uzsūcējs. Tas nav ēdams. Izmest to pēc manēžas izpakošanas. 
Iepakojums nav rotaļlieta , nedot to bērnam ,pastāv nosmakšanas risks! Pirms lietošanas rūpīgi noņemiet iepakojumu
, visus tā elementus un glabājiet bērniem nepieejamā vietā. 
Kā atvērt manēžu  : izņemt  manēžu  no somas un nolikt to vertikāli.Attaisīt siksnas un noņemt paklājiņu.Vispirms 
pacelt manēžas malas un aizfiksēt tās. Uzmanību:pēc salikšanas pārliecināties ,ka visas malas ir aizfiksētas izdarot 
spiedienu uz katru no 4 malām.Aizfiksēt manēžas apakšdaļu, izdarot spiedienu dibena centrā līdz klikšķim.Ielikt 
iekšā paklājiņu ar mīksto pusi uz augšu un piestiprināt to ar siksniņām. Brīdinājums! pirms lietošanas obligāti 
piestiprināt matraci! 
Sānu izeja (opcija).   Pieeja sānu  izejai aprīkota ar rāvējslēdzi. Parliecinieties lai rāvējslēdža mēlīte atrodas bērnam 
nepieejamā vietā.  Riteņi pārvietošanai. (Opcija)     piespiediet kloķi, lai nobloķētu un paceliet lai atbrīvotu bremzes. 
Kā salikt manēžu: Izņemt matraci. Atfiksēt un pacelt  augšā  rokturi, ,kas atrodas dibena centrā, apmēram uz 50 
см . JA PIEPACELT MANĒŽAS DIBENA VIDUSDAļU NEPIETIEKOŠI AUGSTU, MANĒŽAS SALIEKŠANA 
BŪS APGRŪTINĀTA. Spiežot sānu fiksātorus, kas atrodas katras malas centrā , pavilkt malas centru (tur kur 
atrodas poga) nedaudz uz augšu, piespiest blokādes pogu, pēc tam saliekt šo malu uz leju. Šo darbību atkārtot ar 
citām malām. Savilkt malas uz centu, ietīt matracī, aiztaisīt klipšus. Pēc tam ielikt somā. 
Kopšana un mazgāšana. 
Plastmasas daļas var tīrīt ar mīkstu mirtu lupatiņu. Nelietot agresīvus mazgāšānas līdzekļus. Metāliskās daļas 
noslaucīt ar sausu  lupatiņu.   Audumu un matracīti var mazgāt tikai ar rokām 30°C temperatūrā, izmantojot maigus 
mazgāšanas līdzekļus. Neizgriezt un neizmantot veļas žāvētājomo mašīnu. Ja gultiņa tiek pakļauta saules staru 
iedarbībai , tas var novest pie auduma izbalēšanas. Neatstāt gultiņu siltuma avotu tuvumā, tas var radīt bojājumus 
platmasas daļām.  
Pretenziju iesniegšanas noteikumi. 
1. Pretenziju piestādīšanas termiņš no pirkuma brīža ir 24 mēneši.
2. Pretenzijas apmierināšanas kārtībā preces remontu veic ražotājs vai oficiālais izplatītājs,par kuru informē pārdevējs. 
Izstrādājumu pieņem remontam tikai tīrā stavoklī. 
3. Remonts netiek veikts ,ja: 

1) Ir bojājumi,kas radušies pavirši lietojot sēdekli un neievērojot lietošanas instrukcijas noteikumus
2) Ja mēģināts pašu spēkiem veikt remotu 
3) Ja ir mehāniski , termiski bojājumi;
4) Detaļu dabīgā nolietojumā gadījumā 
5) Ja ir bojājumi, kas radušās pakāpeniski progresējot un attīstoties agrāk izveidotiem bojājumiem, kas savulaik  nebija 

novērsti autosēdekļa īpašnieka vainas dēļ .
4.Garantija neattiecas uz audumu vai citiem elementiem, pakļauti dabiskajam nolietojumam un ekspluatācijai.Lai nodrošinātu 
atbilstību kvalitātes standartiem, ražotājs patur sev tiesības veikt izmaiņas konstrukcijā vai komplektācijā bez iepriekšēja 
brīdinājuma.  


	Saliekamā manēža

